广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2022]9号

关于开展 2022 年广西优质测绘地理信息

产品（工程）奖评选工作的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

为了推动广西测绘地理信息工程项目的科学管理，促进

测绘地理信息工程质量的提高，向中国测绘学会推荐评选全

国优秀测绘地理信息工程项目奖，现决定在全区范围内开展

2022年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选工作。根

据国家技术标准或行业技术标准和《广西优质测绘地理信息

产品（工程）奖评选办法（2021试行）》，现将有关事项通知

如下：

1、凡 2017 年 9 月 1 日以后完成的工程经费 30 万以上

的测绘地理信息工程项目，其成果已为用户使用，符合“广

西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选办法（2021 试行）”

（以下简称评选办法）申报条件第七～十三条的规定，均可

申报广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选。

2、申报广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选要

填报“广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选申报表

（一）、（二）、（三）”，申报材料一式纸质、电子光盘各 1 份

报广西测绘学会测绘地理信息科学技术奖奖励委员会办公

室（设在广西测绘学会办公室），凡资料不齐者，按自动失

 2

去评选资格处理。

3、申报评选广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评

选本着自愿申报的原则，申报单位可以是项目的承担单位，

也可以是项目业主或主管单位。申报单位对申报参评的工程

项目的真实性和知识产权负责。

4、申报材料应加盖单位公章，统一用 A4纸装订成册，

不要用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式，封面均采

用普通纸质材料。

5、本通知及其附件，可从广西测绘学会网站

http://www.gxchxh.com 下载。

6、广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报截止日

期为 2022 年 9月 30 日。

7、2022 年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖实行

申报单位自荐奖级的办法，项目获奖等级等于或小于申报奖

级。

8、“广西优质测绘地理信息产品（工程）奖评选申报表”

及申报材料，请寄或送至广西南宁市良庆区冬花路 21 号 5

栋 212 室广西测绘学会办公室（邮编：530200）。电子文档

请发送至 gxchxh@163.com、并刻制光盘与上述材料一并寄

出。

9、鉴定费用：本会会员免交鉴定费；非会员单位自荐

金奖交纳鉴定费 3000元/项、自荐银奖交纳鉴定费 2500元/

项、自荐铜奖交纳鉴定费 2000元/项。

广西测绘学会测绘地理信息科学技术奖励委员会办公

室：

地  址：南宁市良庆区冬花路 21号 5 栋 212室

mailto:电子文档请发送至gxchxh@163.com
mailto:电子文档请发送至gxchxh@163.com

 3

邮  编：530200

联系人：蒙 婕

电话/传真：（0771）5606350    15177786684

E-mail:gxchxh@163.com

银行帐号：

开户银行：工行广西分行建政分理处

户名：广西测绘学会

帐号：2102107109245017286

附件：广西优质测绘地理信息产品（工程）奖申报表

（一）、（二）、（三）

                             广西测绘学会

                            2022 年 3 月 24日